Информация МОУ Берендеевская СШ 
о дальнейшем обучении и трудоустройстве детей, завершивших освоение образовательных программ 
основного и среднего общего образования по состоянию на 01 сентября 2020 г.
	Кол-во выпускников
	Кол-во выпускников 9 классов, которые продолжают получение общего
образования:
	Поступили на работу
	Кол-во выпускников, не продолживших

	9 классов 2020 г.
	всего
	в 10-м классе
	в образовательных
	в иных формах
	
	получение общего

	
	
	общеобразовательных
	организациях
	(самообразование и
	
	образования и не

	
	
	организаций
	начального и среднего профессионального образования
	пр.)
	
	трудоустроенных

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	7
	4
	3
	0
	0
	0




	Кол-во
	Кол-во выпускников 11 классов, которые продолжают
	Служба в армии
	Поступили на
	Кол-во выпускников,

	выпускников
	
	получение образования:
	
	работу
	не продолживших

	11 класса 2020 г.
	всего
	в ВУЗах
	в образовательных организациях начального и среднего профессионального образования
	
	
	получение образования и не трудоустроенных

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1
	
	1
	0
	0
	0



Директор школы 	/ Т.А. Воробьева/
(подпись)	(расшифровка подписи)
МП.
